ἦνα καὶ ἄγνον Ἀπόλλω-
ν, ἀνδράσι χάρμα Φίλοις
ἄγχιστον, ὀπάονα μάλων,
Ἀγρέα καὶ Νόμιον,
τοῖς δ' Ἀρισταῖον καλεῖν.

Ως

oniensis editionis vitium est inimicum metro: Ἀπόλλωνα
114. μάλων. at Ol. VII, 116. erant μάλα. 116. τοῖςδε.
propter haec, exponunt Viri docti. Pauw praefert
ἀνδράσι φίλοις respiciat. Sed nec hoc satisfacit, et im-
t et suspecta oratio inde a v. 110. Nam θήσονται (h. ποιή-
— καλεῖν continuare debebant orationem, ita vero κα-
quirebatur. Non eget res exemplo: ita tamen Ol. VI,
καὶ κατεφάμιξεν καλεῖ- εθαί μιν χρόνῳ σύμπαντι μάτηρ τοῦτ' ὄνυμ'
Suspicio κλίειν legendum esse. Sic θήσονται μιν κλίειν
eum appellari, imponent nomen) ἀθάνατον. Porro ζῆνα
Ἀπόλλωνα, — Ἀγρέα καὶ Νόμιον, τοῖς δὲ Ἀρισταῖον (ab aliis
Unus e Scholiorum auctoribus potest videri θήσονται a
λάζω, ductum accepisse, nam θρέφουσι δὲ αὐτὸν interpreta-
o. sed forte sententiam omnino expressit. Mox alius
er εὐκίνητον reddere videtur. Ἀγρεὺς utique ad venatio-
tat. v. Nonnum late lib. V, 229 sqq. Nomina illa Ἀγρεὺς
καὶ

e. venator et pasto-
et Aristaeus. Ma-
men in seqq. plura,
ispliceant. Primo
Aristaei, tanquam
i, male inter se iun-
it, interpositis illis:
χάρμα Φίλοις, ἄγχι-
ένα μάλων, vel ἀν-
άρμα, Φίλοις ἄγχι-
άονα μάλων, Ἀγρέα
ιον. Tum ἄγχιστον
tis expedio, inter
erois proprias; tum
vel τοῖς δὲ languet,
quocunque tandem modo
accipias. Ex Scholiis nil
proficias. Etiam Mingarel-
lus variis modis locum ten-
tat. In his ingeniosum est
hoc: θήσονται τε νιν ἀθάνα-
τον Ζῆν τε καὶ Ἀπόλλων,
obstat tamen, quod vere
Zeὺς et Ἀπόλλων appellatus
fuit Aristaeus. Incidit quo-
que in id, ut iungat κάγχι-
στον (scil. θήσονται) ὀπάονα
μάλων καλεῖν νιν Ἀγρέα καὶ
Νόμιον, facient ut pastor
eum vocet Agreum et No-
mium.

Ὡς ἄρ' εἰπὼν ἔντυεν
Τερπνὰν γάμου κραίνειν τελευτάν.

E. γ'. K. ιδ'.

Ὀκεία δ' ἐπειγομένων ἤδη θεῶν
120 Πραῖξις, ὁδοί τε βραχεῖαι.
Κεῖνο κεῖν' ἄμαρ διαίτα-
σεν. Θαλάμῳ δὲ μίγεν
Ἐν πολυχρύσῳ Λιβύας·
Ἴνα καλλίσταν πόλιν
125 Ἀμφέπει κλεινάν τ' ἀέθλοισ.
Καί νυν ἐν Πυθῶνί νιν ἀ-
γαθέα Καρνειάδα

καὶ Νόμιος sollennia Aristaei et propria. v. Diod. IV, 81. et Schol. Apollon. II, 500. vterque hunc locum exscripsit. Apud alter etiam Aristaeus zeus et Ἀπόλλων ex h. l. memoratur. Nomen Ἀπόλλων Νόμιος, primum inuentum ab Hesiodo. v. Serv. ad Ge. 14. cf. Probus. Varie autem et a multis tractata fuit fabula Aristaeo, domestica Thebanis, Thessalis et imprimis Cyrenensibus. 127. καρνειάδα vulgo ante emendationem Schunidiu

meti

mium. Ad totum tamen locum nihil satis conuenit. Ceterum de Aristaeo nota sunt narrata; v. ad Virg. Ge. IV, 314 et ad Apollod. p. 558. Exhibitus ille attributis diuinis; etiam in numis. cf. Eckhel. num. vet. anecd. p. 108. add. Tyrwhitt. de Decreto in Timoth. p. 27. Sic Zeus Ἀγαμέμνων ap. Lycophron. 1123. Clement. Cohort. p. 32. Zeus Ἀσκληπιός